PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 апреля 2014 года

	№
	669

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу отдельных

муниципальных нормативных правовых актов

администрации Кондинского района
В соответствии с постановлениями администрации Кондинского района                                   от 25 ноября 2013 года № 2515 «О ликвидации отдела по здравоохранению администрации Кондинского района», от 17 февраля 2014 года № 309 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Кондинского района                                   от 14 октября 2013 года № 2224 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
1.1.От 26 июля 2012 года № 1277 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере здравоохранения».
1.2.От 15 октября 2013 года № 2226 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 июля 2012 года № 1277 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере здравоохранения».
1.3.От 26 июля 2012 года № 1278 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере здравоохранения».
1.4.От 15 октября 2013 года № 2225 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 июля 2012 года № 1278 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере здравоохранения».
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2014